
Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Přiřazeno Org. 

jednotka

Název Odsta

vec

Stav Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 

osoba

Nový KT

Čada 

Miroslav

ORS Úkol na základě 

usnesení 

RM/1801/2015 

(16433)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.03.2018 RmP schvaluje ve vazbě na plánovaný investiční 

rozvoj společnosti FOXCONN CZ s.r.o. na území 

města Pardubice následující usnesení:

I. Bere na vědomí informaci o investičním 

záměru společnosti Hon Hai Precision Industry 

Co., Ltd. (Foxconn Technology Group) a o 

Memorandu o spolupráci mezi Vládou České 

republiky

a společností Hon Hai Precision Industry Co., 

Ltd. (Foxconn Technology Group) obsaženou v 

části II.

a III. materiálu čj. 923/15 – viz příloha č. 1 

důvodové zprávy,

II. Bere na vědomí usnesení Rady Pardubického 

kraje ze dne 27. 10. 2015 č. R2234/15 – viz 

příloha

č. 2 důvodové zprávy,

III. Schvaluje souhrn potřebných veřejných 

investic v přímé nebo nepřímé vazbě na 

plánované investice společnosti FOXCONN CZ 

s.r.o. – viz příloha č. 3 důvodové zprávy s tím, že 

tento souhrn

je shodný se seznamem veřejných investic 

schváleným v usnesení rady kraje č. 

R/2234/2015,

IV. Je připravena navrhovat Zastupitelstvu 

města Pardubic ke schválení taková rozhodnutí, 

která umožní nebo zajistí výstavbu firemního 

1. 2. 2019 11:41 Čada Miroslav:

 Město má v lokalitě rozpracovaných 

několik dopravních staveb, tj. zejména:1) 

KRUHÁČ U ZÁCHRANKY, 2) PLÁN 

REKONSTRUKCE NADJEZDU KYJEVSKÁ  3) 

PRAVOMOCNÉ ST.POV. NA 

REKONSTRUKCI ULICE DĚLNICKÁ 4) PLÁN 

VYHOTOVENÍ PD na cyklostezky v trasách 

podél od Záchranky podél Průmyslové ul., 

Propojení lokality Chrudima levý břeh s 

lokalitou Pardubičky (napojení na CS v 

Kyjevské ul.  

 

30.06.2019

Stránka 1 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Pavlová 

Lucie

DPmP a.s. Úkol na základě 

usnesení 

RM/1976/2015 

(16734)

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2017 RmP schvaluje v pozici jediného akcionáře 

společnosti Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

realizaci takových rozhodnutí ze strany 

představenstva, které umožní společnosti v roce 

2018 vlastnit všechny přístřešky zastávek MHD 

vč. reklamních panelů v souladu s principy 

uvedenými v dodatku č. 1, který je přílohou této 

zprávy. V případě, že bude představenstvo v 

souvislosti s tímto usnesením navrhovat 

jedinému akcionáři – Statutárnímu městu 

Pardubice zvýšení základního kapitálu, je tak 

povinno učinit nejpozději v září roku 2017 tak, 

aby příslušná částka byla navržena k pokrytí v 

rámci projednávání návrhu rozpočtu města 

Pardubice na r. 2018.

Z: místopředseda představenstva DPmP a.s. 

T: do 30. 9. 2017 

28. 2. 2019 7:03 Pavlová Lucie:

 Komentář T. Pelikána, ředitele DPmP a.s.: 

Znalecké posudky byly zpracovány, 

transakce na jejich základě k 08/2018 

proběhla, majetek na základě smluv 

úplatně převeden na DPMP a.s. Zvýšení 

základního kapitálu prozatím neproběhlo, 

proto žádám o posunutí termínu do 

30.06.2019.

Pelikán Tomáš 30.06.2019

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/3602/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.07.2017 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

zřízení věcného břemene na části p.p.č. 3677/1 

k.ú. Pardubice se společností EDERA Group a.s., 

IČ 27461254.

Z: Dagmar Balousová

T: 31.7.2017

2. 1. 2019 9:00 Lulay Miloš:

 Dle sdělení investora stavba zatím není 

dokončena. Žádáme proto o prodloužení 

termínu splnění do 31. 10. 2019.

Macela 

Miroslav

31.10.2019

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/3603/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.07.2017 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

zřízení věcného břemene na části p.p.č. 

[[2083/10]], části p.p.č. [[2083/24]], části p.p.č. 

[[2083/26]], části p.p.č. [[2083/27]], části p.p.č. 

[[2083/12]], části p.p.č. [[2083/25]], části p.p.č. 

[[3910/2]], části p.p.č. [[3910/4]], části p.p.č. 

[[2087/11]], části p.p.č. [[2084/3]] k.ú. 

Pardubice s [[Jaroslavem Stodolou, nar. 

18.4.1972, trvale bytem Milheimova 1284, 

Pardubice]].

Z: Dagmar Balousová

T: 31.7.2017

2. 1. 2019 9:08 Lulay Miloš:

 Toto usnesení bylo revokováno 

usnesením č. R/017/2018 dne 26. 11. 

2018. Smlouva o zřízení věcného 

břemene je nyní zpracovávána. Z tohoto 

důvodu žádáme o prodloužení termínu 

splnění do 31. 3. 2019.

Macela 

Miroslav

31.03.2019

Stránka 2 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/4399/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

zřízení bezúplatného věcného břemene na část 

p.p.č. [[119/2 ]]k.ú. Lány na Důlku s [[ Ilonou 

Suchomelovou, nar. 26.9.1961, trvale bytem 

Pernštýnské náměstí 1, Pardubice]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31.12.2017

31. 1. 2019 7:34 Holečková Gabriela:

 Ve spolupráci s ÚMO VI probíhá 

podepisování smlouvy s vlastníkem 

pozemku. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu splnění.

Macela 

Miroslav

30.06.2019

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/4400/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

zřízení věcného břemene na část p.p.č. 1074/90, 

části p.p.č. 1080/1 k.ú. Lány na Důlku s 

Pardubickým krajem, IČ 70892822.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31.12.2017

31. 1. 2019 10:01 Holečková Gabriela:

 V Radě Pardubického kraje ještě nebylo 

uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene schváleno. Z tohoto důvodu 

žádáme o prodloužení termínu plnění.

Macela 

Miroslav

31.12.2019

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/4401/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

zřízení věcného břemene na část p.p.č. 43/1, 

část p.p.č. 49/9, část p.p.č. 52/13, část p.p.č. 

71/59, část p.p.č. 71/61, část p.p.č. 418/3, část 

p.p.č. 450/1, část p.p.č. 456/2, část p.p.č. 456/6, 

část p.p.č. 456/7, část p.p.č. 456/10, část p.p.č. 

539/30, část p.p.č. 605/1, část p.p.č. 607/1 k.ú. 

Pardubičky společností GasNet, s.r.o., IČ 

27295567.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31.12.2017

31. 1. 2019 7:50 Holečková Gabriela:

 V současné době je dne 30. 1. 

2019 podepsána smlouva o zřízení 

věcného břemene, která bude zaslána 

povinnému, který bude vkládat toto 

věcné právo do katastru nemovitostí. Z 

tohoto důvodu žádáme o prodloužení 

termínu plnění.

Macela 

Miroslav

31.03.2019

Stránka 3 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Zitko Michal Tajemník 

magistrátu

Úkol na základě 

usnesení - 

R/4849/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 Rada města Pardubic Ukládá tajemníkovi 

Magistrátu města Pardubic vést v této věci další 

potřebná jednání a koordinovat související 

činnosti magistrátu vedoucí k přestěhování 

občanů uvedených v bodě I tohoto usnesení do 

Pardubic.

Z: M. Zitko, tajemník magistrátu

T: 31.12.2017

4. 3. 2019 7:31 Zitko Michal:

 Doktor Pekaryk a jeho otec mají již 

vyřízenou žádost o trvalém pobytu v ČR. 

V průběhu března 2019 se v rámci 

státního repatriačního 

programu přesunou do ČR. Následně 

poté přijedou do Pardubic. OMI má již 

vytipovaný byt, který by byl k dispozici 

Pekarykovým za stejných podmínek jako 

předchozím repatriovaným rodinám. V 

této souvisloti žádám o posun termínu 

plnění na 30.6.2019.

Zitko Michal 30.06.2019

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/4901/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

zřízení věcného břemene na části p.p.č. 3000/1 

a p.p.č. 3000/14 k.ú. Pardubice se společností 

Fastport a.s., IČ 27522580.

Z: Miroslav Macela, vedoucí OPPN, OMI

T: 28. 2. 2018

31. 1. 2019 8:09 Holečková Gabriela:

 V 12/2018 nám byl předložen povinným 

geometrický plán, na jehož základě bude 

zpracována smlouva o zřízení věcného 

břemene. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu plnění.

Macela 

Miroslav

31.12.2019

Stránka 4 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Pavlová 

Lucie

DPmP a.s. Úkol na základě 

usnesení - 

R/4540/2016

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá zástupcům města v 

představenstvu Dopravního podniku města 

Pardubic a.s. informovat radu města formou 

řádné zprávy o rozhodnutí představenstva ve 

věci poskytnutí humanitárního daru dle 

usnesení č. 1 této zprávy.

Z: Tomáš Pelikán, místopředseda 

představenstva DPMP

T: 28. 2. 2016 

1. 2. 2019 11:44 Pavlová Lucie:

 Komentář T. Pelikána, ředitele DPmP a.s.: 

Dne 29.1.2019 proběhla návštěva 

zástupců města a dopravního podniku 

z Ukrajinské Mariupole. Předmětem byla 

prohlídka vyřazovaných vozidel DPMP 

a.s. s tím, že byl prověřován jejich 

technický stav. Bylo dohodnuto, že v co 

nejkratší době, jakmile si propočítají 

náklady na dopravu a modernizaci vozidel 

(trolejbusů), podají o tom DPMP a.s. 

zprávu. Mělo by to být nejpozději do 

28.2.2019. Poté bude jasné, o která 

vozidla mají zájem a o která nemají, 

následně bude možné vypočíst i hodnotu 

případného daru.

31.03.2019

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/6088/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

28.02.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě a následně smlouvu o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na části pozemku 

označeného jako p.p.č. [[782/32]] k.ú. Staré 

Čívice s [[Václavem Zachem, nar. 30.1.1956, 

trvale bytem Přeloučská 137, Pardubice, a 

Annou Koďouskovou, nar. 5.1.1958, trvale 

bytem U Husova Sboru 75, Pardubice]]. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 8. 2018

4. 3. 2019 15:07 Holečková Gabriela:

 Do současné doby nám nebyl předložen 

geometrický plán. Investor bude znovu 

zaurgován k jeho dodání. Z tohoto 

důvodu žádáme o prodloužení termínu 

plnění.

Macela 

Miroslav

28.02.2020

Stránka 5 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Čada 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/6184/2017

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.04.2018 Rada města Pardubic Schvaluje záměr převodu 

pozemku označeného jako stavební parcela č. 

parc.st. 848/1 ( druh pozemku zastavěná plocha 

a nádvoří ) o výměře 357 m2, jehož součástí je 

budova č.p. 363, vedená v KN jako objekt k 

bydlení a pozemku označeného jako stavební 

parcela č. parc. st. 848/2 ( druh pozemku 

zastavěná plocha a nádvoří ) o výměře 315 m2, 

jehož součástí je budova č.p. 372, vedená v KN 

jako objekt k bydlení, vše v k.ú. a obci 

Pardubice, v ul. Jana Palacha, části obce Zelené 

Předměstí do majetku Rozvojového fondu 

Pardubice. Formou převodu bude vložení do 

majetku Rozvojového fondu Pardubice.

Z: Srbová Ivana

T: 31. 12. 2017

1. 2. 2019 11:43 Čada Miroslav:

Management RFP a.s. navrhuje 

znovuprojednání tohoto záměru v 

představenstvu RFP a.s. a následně v 

ZmP. 

Navržen nový KT. 

Srbová Ivana 30.05.2019

Čada 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/6185/2017

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.04.2018 Rada města Pardubic Schvaluje Záměr převodu 

pozemku označeného jako stavební st.166/1 o 

výměře 375 m2, jehož součástí je budova č.p. 

29, vedená v KN jako objekt k bydlení , vše v k.ú. 

Pardubice, obci Pardubice zapsáno na LV č. 

12883 z majetku Rozvojového fondu Pardubice 

do majetku statutárního města Pardubice.

Z: Srbová Ivana, Jiří Komárek

T: 31. 12. 2017

1. 2. 2019 11:46 Čada Miroslav:

Management RFP a.s. navrhuje 

znovuprojednání tohoto záměru v 

představenstvu RFP a.s. a následně v 

ZmP. 

Navržen nový KT. 

Srbová Ivana 30.05.2019

Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/6426/2017

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.09.2018 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a 

investic udělit souhlas vlastníka a uzavřít 

smlouvu o odpisování technického zhodnocení 

podle bodu I.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 30.9.2018

10. 12. 2018 11:01 Kudrnová Romana:

 Stavební úpravy prostoru zaYm nejsou 

dokončeny, proto zatím nemohla 

být smlouva o technickém zhodnocení 

uzavřena. Žádáme o prodloužení termínu 

splnění.

Srbová Ivana 31.03.2019

Stránka 6 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Čada 

Miroslav

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/6822/2017

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

15.01.2018 Rada města Pardubic Ukládá realizovat kroky 

definované v návrhu usnesení č. 3 a č. 4, bod č. 

7/A jednání ZmP ze dne 23. 11. 2017 detailně 

specifikované v příloze tohoto usnesení s 

rozšířením o prověření všech transakcí s 

nemovitostmi a pozemky od data založení 

společnosti. 

Z: Miroslav Čada, vedoucí ORS

Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka

Součinnost: Aleš Kopecký, místopředseda 

představenstva SmP a.s. pověřený řízením a.s. 

T: do 15. 1. 2018

1. 2. 2019 11:25 Čada Miroslav:

 Žádost o prodložení termínu s tím, že je 

plánovano projednání agendy v 02-

03/2019 na jendání RmP, resp. ZmP 

(informativní zpráva). 

31.03.2019

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7021/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

následně smlouvu o zřízení věcného břemene na 

částech pozemků označených jako p.p.č. 

331/15, p.p.č. 251/4, p.p.č. 372/1, p.p.č. 

2672/8, p.p.č. 252/1, p.p.č. 252/29, p.p.č. 

252/11, p.p.č. 3866 a p.p.č. 2583/50, vše v k.ú. 

Pardubice, se společností EDERA Group a.s., IČO 

27461254.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2019

31. 1. 2019 8:37 Holečková Gabriela:

 Akce ještě není zcela dokončena. Po jejím 

zaměření bude zpracován geometrický 

plán. Po jeho předložení bude sepsána 

smlouva o zřízení věcného břemene. Z 

tohoto důvodu žádáme o prodloužení 

termínu.

Macela 

Miroslav

31.01.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7023/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

zřízení bezúplatné služebnosti stezky a cesty na 

část pozemku označeném jako p.p.č. 2687/2 o 

výměře cca 277 m2 v k.ú. Pardubice s Josefem 

Francem, nar. 19.7.1929, Evou Francovou, nar. 

23.12.1940, oba trvale bytem Věry Junkové 94, 

Pardubice, Ing. Šárkou Hoškovou, nar. 

17.6.1962, trvale bytem Na Záboří 25, 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2019

31. 1. 2019 8:47 Holečková Gabriela:

 Dne 30. 1. 2019 byl předložen 

geometrický plán ke zřízení služebnosti 

stezky a cesty. Následně bude 

zpracována smlouva o zřízení bezúplatné 

služebnosti stezky a cesty a věcné právo 

vloženo do katastru nemovitostí. Z 

tohoto důvodu žádáme o prodloužení 

termínu plnění.

Macela 

Miroslav

31.12.2019

Stránka 7 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7026/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

následně smlouvu o zřízení věcného břemene na 

částech pozemků označených jako p.p.č. 882/2, 

p.p.č. 882/8, p.p.č. 865/8, p.p.č. 882/5, p.p.č. 

880/10, p.p.č. 864/58, p.p.č. 864/56, p.p.č. 

864/1, p.p.č. 877/6, p.p.č. 882/41, p.p.č. 

2730/7, p.p.č. 2731/1, p.p.č. 2731/10, p.p.č. 

890/6, p.p.č. 2731/6, p.p.č. 2981/26, p.p.č. 

2981/25, p.p.č. 2981/24, p.p.č. 2981/17, p.p.č. 

2981/5, p.p.č. 2981/13, p.p.č. 2731/9, p.p.č. 

2981/9, p.p.č. 3679/5, p.p.č. 3679/4, p.p.č. 

849/1, vše v k.ú. Pardubice, a na částech 

pozemků označených jako p.p.č. 136/23, p.p.č. 

136/28, p.p.č. 129/16, p.p.č. 129/15, p.p.č. 

95/1, p.p.č. 98/6, p.p.č. 387/1, p.p.č. 351/21, 

p.p.č. 351/22, vše v k.ú. Studánka, se 

společností UPC Česká republika, s.r.o., IČO 

00562262.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2019

2. 1. 2019 14:22 Holečková Gabriela:

 Dne 2. 1. 2019 byla uzavřena smlouva o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene. Poté může být vydána tzv. 

zvláštní užívání a akce může být 

zrealizována. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu splnění do 31. 1. 

2020. 

Macela 

Miroslav

31.01.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7027/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

zřízení věcného břemene na částech pozemků 

označených jako p.p.č. 672/3, p.p.č. 672/2, 

p.p.č. 673/3, p.p.č. 644/3, p.p.č. 2738, p.p.č. 

2740/4, p.p.č. 2741/4, st.p.č. 472/19, p.p.č. 

2741/6, p.p.č. 2741/7, p.p.č. 630/10, p.p.č. 

2742/146, p.p.č. 2730/1, p.p.č. 598/38, p.p.č. 

599/2, p.p.č. 2772/7, vše v k.ú. Pardubice, se 

společností UPC Česká republika, s.r.o., IČ 

00562262.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2019

31. 1. 2019 9:50 Holečková Gabriela:

Realizace akce ještě nebyla zahájena. Po 

kolaudaci bude vypracován geometrický 

plán a sepsána smlouva o zřízení věcného 

břemene. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu plnění.

Macela 

Miroslav

31.01.2020

Stránka 8 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7028/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

následně smlouvu o zřízení věcného břemene na 

částech pozemků označených jako p.p.č. 617/1, 

p.p.č. 319/9, p.p.č. 596/7, p.p.č. 11, p.p.č. 12/1, 

p.p.č. 6, p.p.č. 620, p.p.č. 628/1, p.p.č. 621, vše 

v k.ú. Opočínek, se společností společnosti 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČO 

60108631.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2019

31. 1. 2019 9:56 Holečková Gabriela:

 Dne 2. 3. 2018 byla uzavřena smlouva o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a následně bylo vydáno územní 

rozhodnutí. Akce ještě není dokončena. Z 

tohoto důvodu žádáme o prodloužení 

termínu plnění.

Macela 

Miroslav

31.01.2020

Moravec 

Martin

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7388/2018

4 Žádost o 

prodloužení 

termínu

28.02.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na odkoupení vybudované stavby 

rozšíření komunikace a sjezdu částech pozemků 

označených jako p.p.č. 3619/1 o výměře 600 m2 

a p.p.č. 4300 o výměře 35 m2, vše v k.ú. 

Pardubice, s [[PaedDr. Milošem Kusým, nar. 

3.8.1957, trvale bytem K Zahradám 127, Praha 

5]].

Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD

T: 28. 2. 2019

18. 2. 2019 7:26 Moravec Martin:

 stavba dosud ani nezahájena

Moravec 

Martin

31.03.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7389/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

28.02.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

následně smlouvu o zřízení věcného břemene na 

částech pozemků označených jako p.p.č. 

2316/42, p.p.č. 2316/1, p.p.č. 2318/17 a p.p.č. 

2335/39, vše v k.ú. Pardubice, se společností 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 28. 2. 2019

4. 3. 2019 15:40 Holečková Gabriela:

 Stavba patrně ještě nebyla zahájena, ani 

nebylo požádáno o vydání územního 

rozhodnutí. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu plnění.

Macela 

Miroslav

28.02.2020

Stránka 9 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7392/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

28.02.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

zřízení budoucího věcného břemene a následně 

smlouvu o zřízení věcného břemene na částech 

pozemků označených jako p.p.č. 314/10, p.p.č. 

668/5, p.p.č. 668/4, p.p.č. 68/2, p.p.č. 561/2, 

p.p.č. 68/3, vše v k.ú. Trnová, a p.p.č. 219, p.p.č. 

151/35, p.p.č. 151/1, p.p.č. 134/9, vše v k.ú. 

Ohrazenice, se společností Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 

04084063.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 28. 2. 2019

4. 3. 2019 15:54 Holečková Gabriela:

 Dne 23. 4. 2018 byla uzavřena smlouva o 

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě. Dne 18. 6. 2018 bylo 

vydáno rozhodnutí o místění stavby. Do 

současné doby nám nebyla předložena 

kolaudace ani geometrický plán. Z tohoto 

důvodu žádáme o prodloužení termínu 

plnění.

Macela 

Miroslav

28.02.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/7393/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

28.02.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

zřízení budoucího věcného břemene a následně 

smlouvu o zřízení věcného břemene na částech 

pozemků označených jako p.p.č. 784/65, p.p.č. 

2747/1, p.p.č. 785/26, p.p.č. 781/3, vše v k.ú. 

Pardubice, se společností GasNet, s.r.o., IČO 

27295567.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 28. 2. 2019

4. 3. 2019 15:46 Holečková Gabriela:

 Dne 6. 4. 2018 byla uzavřena smlouva o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene. Dne 26. 4. 2018 bylo vydáno 

rozhodnutí o umístění stavby. Akce ještě 

nebyla realizována. Po předložení 

kolaudace a geometrického plánu bude 

uzavřena smlouva o zřízení věcného 

břemene. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu plnění.

Macela 

Miroslav

28.02.2020

Čada 

Miroslav

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/8807/2018

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

15.10.2018 Rada města Pardubic Vyzývá představenstvo 

společnosti Služby města Pardubic a.s., aby bez 

prodlení zajistilo vypracování odborných 

posudků ze strany externí AK na obchodní 

transakce pořízení nemovitostí nebo pozemků v 

období 2015 až 2017 a to u transakcí 

označených jako „Soubor pozemků Pardubičky 

okolí Chrudimky“ a „Soubor pozemků Lonkova 

ul.

Z: představenstvo SmP a.s. /Čada M. 

T: 24. 09. 2018 

1. 2. 2019 12:45 Čada Miroslav:

ÚKOL JE ROZPRACOVÁN. Výstupy od AK 

jsou k dispozici, avšak neproběhla finální 

jendání a předložení k projednání v RmP. 

NAVRŽEN NOVÝ KT  

 

31.03.2019

Stránka 10 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/9107/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Ukládá odboru majetku a 

investic zajistit změnu nájemní smlouvy podle 

bodu I.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 30.11.2018

31. 1. 2019 7:51 Kudrnová Romana:

 Stále čekáme na vyjádření ze strany 

nájemce, žádáme o prodloužení termínu 

plnění.

Srbová Ivana 30.04.2019

Holeková 

Michaela

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

R/331/2019

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.01.2019 Rada města Pardubic Schvaluje návrh smlouvy 

(číslo: 4000220500) o zajištění přeložky 

plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 

souvisejících mezi GasNet, s.r.o. a statutárním 

městem Pardubice na stavbu projektu „Dukla 

sportovní“, která je nedílnou přílohou tohoto 

usnesení.

1. 2. 2019 10:42 Holeková Michaela:

 Smlouva z naší strany podepsána a 

zaslána k podpisu druhé straně dne 24.1. 

2019.

Holeková 

Michaela

31.03.2019

Zitko Michal Tajemník 

magistrátu

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3001/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2018 Rada města Pardubic Ukládá tajemníkovi 

Magistrátu města Pardubic vést v této věci další 

potřebná jednání a koordinovat související 

činnosti magistrátu vedoucí k přestěhování 

občanů uvedených v bodě I tohoto usnesení do 

Pardubic.Z: M. Zitko, tajemník magistrátuT: 

31.102016

6. 3. 2018 10:37 Zitko Michal:

Tento úkol souvisí s usnesením rady 

R/4849/2017. Doktor Pekaryk by měl 

přijet do ČR v průběhu března 2019 s tím, 

že má již vyřízeno povolení k trvalému 

pobytu. OMI má k dispozici vhodný byt, 

který bude Pekarykovým nabídnut za 

stejných podmínek jako při repatricích 

předchozích rodin krajanů z Ukrajiny do 

Pardubic. 

Zitko Michal 30.06.2019

Stránka 11 z 12



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Kopecký 

Aleš

SmP a.s. Úkol na základě 

usnesení - 

R/4218/2016

1 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.12.2017 Rada města Pardubic Schvaluje v pozici jediného 

akcionáře společnosti Služby města Pardubic 

a.s. strategický záměr spočívající ve zpracování 

Studie moderního parkovacího domu s 

umístěním dle schválené „Studie revitalizace 

letního stadionu, autoři studie Ing. arch. Viktor 

Drobný a Ing. Arch. Martin Kabriel, studie 

dokončena v listopadu 2015 s tím, že ve studii 

bude kladen důraz na : a) architektonické 

zpracování návrhu pláště objektu (vhodné 

variantní řešení) s důrazem na citlivý přístup k 

umístění parkovacího domu v samotném centru 

města, , b) funkční a provozní integrování do 

systému parkování v centru města, které bude 

projednáno v dopravní komisi a radě města, c) 

funkční a provozní provázanost na objekt malé 

haly MFA vč. návrhu smluvní součinnosti s RFP 

a.s., d) propočet investiční, provozní a 

energetické náročnosti objektu včetně 

kompatibility řešení se záměry města v oblasti 

smart city. T: 31. 03. 2017 Z: Novohradský 

8. 3. 2018 13:28 Pavlová Lucie:

 Komentář M. Čady:  Ze strany SmP a.s. 

byl zpracován Návrh stavby parkovacího 

domu v lokalitě MFA, resp. Letního 

stadionu. 

Z důvodu projednávání možnosti umístit 

do části předmětného prostoru stavbu 

hotelu včetně výstavby parkovacího 

domu soukromým subjektem nebyla tato 

studie postoupena jako vhodný podklad k 

dalšímu projednávání v orgánech města 

(RmP, ZmP). 

Aktuálně je předpoklad znovuprojednání 

tohoto Návrh stavby parkovacího domu v 

lokalitě MFA/LS radou v dubnu 2019. 

Zda bude unesení zrušeno nebo 

revokováno bude předmětem dubnového 

návrhu usnesení. 

Kopecký Aleš 30.04.2019

Stránka 12 z 12


